Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2011 № 350-па
г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012-2014 годы»

В целях обеспечения защиты обучающихся, воспитанников и работников муниципальных образовательных учреждений Северодвинска от опасных воздействий во время проведения учебного и воспитательного процесса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную ведомственную целевую программу «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012 – 2014 годы» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                    О.Н. Давиденко

Попа С.Г.
55-15-27